
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 

№ 72 от 08.11.2024 г. 

 

О внесении изменений в приказ                        

№ 21 от 17.03.2014 г. «О внедрении 

юридически значимого электронного 

документооборота в автоматизированной 

системе «АЦК-Финансы» Финансового 

управления Златоустовского городского 

округа»  

 

В соответствии с Приказом Финансового управления Златоустовского городского 

округа от 05.11.2024 г. № 70 " О внесении изменений в приказ Финансового управления 

Златоустовского городского округа от 20.09.2022 г. № 57 «Об утверждении Порядка 

осуществления Финансовым управлением Златоустовского городского округа 

санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения при 

казначейском сопровождении целевых средств»", в целях совершенствования  юридически 

значимого электронного документооборота в Финансовом управлении Златоустовского 

городского округа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести в Приложение 1 к Регламенту применения электронной подписи сторонами 

юридически значимого электронного документооборота, утвержденному  приказом 

Финансового управления Златоустовского городского округа № 21 от 17.03.2014 г. «О 

внедрении юридически значимого электронного документооборота в автоматизированной 

системе «АЦК-Финансы» Финансового управления Златоустовского городского округа» 

следующие изменения: 

 

Таблицу "Перечень, правила подписания и проверки электронных документов" дополнить 

строкой 78 следующего содержания: 

 «  

78.  «Универсальный 

документ» 

(Предупреждени

е 

(информировани

е) о наличии 

признаков 

финансовых 

нарушений при 

осуществлении 

операций на 

Начальник отдела 

методологии 

бюджетного процесса и 

исполнения бюджета,  

Аналитик отдела 

методологии 

бюджетного процесса и 

исполнения бюджета 

Финансового 

управления (далее - 

Аналитик отдела 

Черновик ЭП 

ОМБПиИБ 

Консультант 

 

Подготовлен ЭП 

ОМБПиИБ 

Начальник 

отдела 

 ЭП 

ОМБПиИБ 

Консультант 

Отправлен  ЭП 

ОМБПиИБ  

Начальник 



2 

лицевых счетах 

участников 

казначейского 

сопровождения) 

методологии 

бюджетного процесса и 

исполнения бюджета) 

отдела 

 

 » 

 2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя – главного бухгалтера Федорову Т.Н. 

      3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Златоустовского городского 

округа в сети «Интернет».  

 

 

Руководитель Финансового управления    

Златоустовского городского округа        Т.Н.Царькова  
  


